INVITACION ABIERTA No. 21 DE 2016
"El disefio, suministro, instalacién y puesta en servicio de un sistema de generacion fotovoltaica para la Estacion Leticia de la red de
transmisores de RTVC, dando cumplimiento a las obligaciones, acuerdos de niveles de servicio ¥ a los requerimientos establecidos en las
reglas de participacion del presente proceso.’

PROPONENTE: UNION TEMPQBAL FUSION SOLAR
Cumple / No . .
Cumple Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3..2.1.1 CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE 13-22
3.2.1.1.1 DOCUMENTO £ IDENTIFICACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE 06-08
3.2.1.1.2 CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA Anexo No.1 CUMPLE 2a4
3.2113 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y :
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 1322
Actividad u Objeto CUMPLE 1322
Tiempo de Canstitucion CUMPLE 13-22
Duracion CUMPLE 1322
Personas Naturales: N/A N/A
Personas Juridicas Extranjeras N/A N/A
Apoderado y Sucursal en Colombia NIA NiA
3.2.1.1.3.3 CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES O : 112413
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA 112-113 ]
3.2.1.4 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA CUMPLE 1392
Y COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS ;
321415 CUMPLIMIENTO DE  OBLIGACIONES
PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE 100-103
3.2.1.1.6 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
* Constituida por el 10% del valor de |a propuesta
presentada CUMPLE 24-33
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de Ia
presentacién de la oferta.
3.21.1.10 FOTOCOPIA DEL REGISTRQ UNICO :
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO, CUMPLE 35-37
3.2.1.1.11 COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE 105-106
3.2.1.1.10 CERTIFICADO DEL “SIRI” CUMPLE 35—47
3.2.1.1.11. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE 3547
3.2.1.1.12 CERTIFICADO DE ANTECENTES JUDICIALES CUMPLE 35-47
3.21.1.14 . CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR NIA .
LA CONDICION DE DISCAPACIDAD ] NiA
OBSERVACIONES:

RESULTADO: HABILITADO JURIDICAMENTE, teniendo en cuenta que dentro del traslado de las evaluaciones, subsand la poliza
requerida. :

Elaboro: Sandra Bibiana Sm@ojas / Procesos de Seleccion
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